Совет

сельского поселения «Помоздино»

	«Помöсдiн»

сикт

овмöдчöминса Сöвет

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

26 июля 2022 г.

                                                     № V-7/40
с. Помоздино, Усть-Куломский р-н, Республика Коми
Об утверждении кандидатур для занесения на Доску Почета сельского поселения «Помоздино» в 2022 году
         Рассмотрев ходатайства для занесения на Доску Почёта, представленные руководителями учреждений и руководителями общественных организаций сельского поселения Помоздино, Совет сельского поселения «Помоздино» р е ш и л:

        1. Утвердить следующие кандидатуры для занесения на Доску Почета сельского поселения Помоздино:
          -   Ужицкий Алексей Иванович;
-   Игнатова Мария Ивановна;
-   Кулида Александра Михайловна;
-   Курочкина Елена Полинаровна;
-   Рогожникова Юлия Владимировна;
-   Уляшева Татьяна Владимировна;
-   Уляшева Янина Ивановна;
-   Чисталева Анфиса Васильевна;
-   Шевелева Нина Евлогиевна;
-   Шомысова Галина Сергеевна.
          2. Занести на Доску Почёта сельского поселения «Помоздино» в 2022 году граждан в соответствии с утверждённым списком.
3. Ответственным за проведение организационных мероприятий по открытию Доски Почёта назначить Уляшева А.Е., главу сельского поселения «Помоздино» (по согласованию).
       4.Решение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Помоздино».
	Глава сельского поселения «Помоздино»

	А.Е. Уляшев